
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 268

Data di registrazione 10/06/2016

OGGETTO: Manifestazione fieristica del 24 aprile 2016-Rimborso spese all’Associazione 

Sportiva “ASD-Centro Ippico l’Annunziatella” di Squinzano.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 IVº SETTORE: URBANISTICA

Vista la propria determinazione  n. 153 del 8.4.2016, con la quale, in esecuzione dell’atto di 
indirizzo approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione  n. 9 del 11 febbraio 2016,  è 
stata approvata l’organizzazione della manifestazione fieristica del 10 aprile, slittata poi  per 
ragioni meteorologiche al 24 aprile,  prevedendo le seguenti attività :

-Inaugurazione della fiera accompagnata da complesso bandistico

-Mostra equina

 -Spettacoli  con artisti di strada

-spazi per la promozione delle attività produttive locali ed “ospiti”, per la rievocazione della
cultura contadina, nonché per l'esposizione di opere d'ingegno di artisti locali.

Dato atto che  per ragioni meteorologiche la manifestazione è slittata al 24 aprile   

Dato atto che per le suddette attività  Il Comune , ai sensi dell’ art. 125 comma 8, ultimo
periodo, del Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e del Regolamento Comunale per i lavori
in economia, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 04/02/2008, si è avvalso
della  collaborazione  delle   Associazioni  Amici  della  Musica  di  San  Donaci,  Centro  Ippico

 Determina n. 268 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  10/06/2016   -  pag. 1 di 4



COPIA

l’Annunziatella di  Squinzano e dell’artista Mazza Daniela,  prevedendo  un  rimborso  spese

presunto  complessivo di €  1.394,00, giusto impegno n. 1/2016 -cap. 1756 .                   

Preso atto che il rimborso spese  previsto per l’  Associazione Sportiva “ASD-Centro Ippico 
l’Annunziatella” di Squinzano,C.F. 04404670756 ,Presieduta dal sig. Ruggio Mattia , con sede legale in

Squinzano in c.da Annunziatella,  ammonta ad € 650,00.  

Vista la nota  n.2   del  10.5.2016,  in   atti  al  Prot.n.4370 di  pari  data,  con  la quale  Associazione
Sportiva “ASD-Centro Ippico l’Annunziatella” di Squinzano ha richiesto il rimborso forfettario delle
spese sostenute per la partecipazione alla  manifestazione fieristica del 24.04.2016,pari ad € 650,00.

Accertata l’effettiva  realizzazione dell’iniziativa.

Ritenuto dover rimborsare  all’Associazione Sportiva “ASD-Centro Ippico l’Annunziatella” di 
Squinzano,C.F. 04404670756 ,Presieduta dal sig. Ruggio Mattia , con sede legale in Squinzano in c.da 

Annunziatella,  la suddetta somma ,alla quale va decurtata  la ritenuta d’acconto del 20%

 

DETERMINA

1) Liquidare in favore dell’Associazione Sportiva “ASD-Centro Ippico l’Annunziatella” di 
Squinzano,C.F. 04404670756 ,presieduta dal sig. Ruggio Mattia  con sede legale in Squinzano in

c.da Annunziatella,  la somma di € 650,00 , alla quale va decurtata la ritenuta d’acconto 
del 20% 

 

2) DI dare atto che l’efficacia del presente atto è subordinata alla pubblicazione dei dati 
nell’apposita sezione “Trasparenza valutativa e merito” del sito istituzionale del Comune a cui 
provvederà il responsabile del procedimento.

3)  Di dare atto che il Responsabile del Procedimento Amministrativo è l’Ing. Arcangelo Arnesano;

 

San Donaci, 08/06/2016

 IL DIRIGENTE

f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 268 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  10/06/2016   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2016 1756 Manifestazione fieristica. Rimborso 
spese .LIQ.N.588/2016

650,00 92

Osservazioni:

San Donaci, 10/06/2016

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 268 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  10/06/2016   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 624

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica  che

copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  10/06/2016 e vi

rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 10/06/2016

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE F.F.

f.to MARIA GRAZIA BILOTTA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 02/11/2016

 IL SEGRETARIO GENERALE F.F.

MARIA GRAZIA BILOTTA

 Determina n. 268 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  10/06/2016   -  pag. 4 di 4


